Izjava 

o korištenim državnim potporama male vrijednosti 
Potpora male vrijednosti ne smije biti veća od 200.000 EUR tijekom tri fiskalne godine (Odluka o objavljivanju pravila o potporama male vrijednosti, NN 45/2007.)
	Naziv tvrtke/obrta:
	

	Ime i prezime osobe za zastupanje:
	

	Adresa tvrtke/tel.: 
	

	U 2008.godini:
	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Datumi dodjele potpora:

Bruto iznosi potpora u

kunama:

Neto iznosi potpora

u kunama

1.

2.

3.

4.

5.



	U 2009. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Datumi dodjele potpora:

Bruto iznosi potpora u

kunama:

Neto iznosi potpora

u kunama

1.

2.

3.

4.

5.



	U 2010. godini:


	Nazivi državnih tijela ili pravnih osoba koje su odobrile potpore malih vrijednosti:

Namjene ili projekti za koje su odobrene potpore:

Datumi dodjele potpora:

Bruto iznosi potpora u

kunama:

Neto iznosi potpora

u kunama

1.

2.

3.

4.

5.



	I z n o s  u k u p n o  p r i m lj e n i h  p o t p o r a  –  k u n a m a  :


	
	


Korisnik sredstava Fonda izjavljuje da je upoznat s važećim propisima o državnim potporama te da je suglasan, u slučaju da nadležno tijelo za zaštitu tržišnog natjecanja utvrdi da korisnik sredstava Fonda koristi državne potpore koje su protivne propisima i naloži njihov povrat, vratiti Fondu  ukupan iznos državnih potpora  koje su odlukom prvostupanjskog tijela proglašene nedopuštenim, zajedno sa zakonskim zateznim kamatama, i  to od datuma korištenja iznosa proglašenog nedopuštenom državnom potporom pa do datuma njegova povrata  Fondu.

Korisnik sredstava Fonda  ovime izjavljuje kako je suglasan da Fond bilo kakvo utvrđivanje netočnosti u ovoj Izjavi može smatrati valjanim razlogom za otkaz suradnje  prije, odnosno nakon sklapanja ugovora o korištenju sredstava Fonda ili drugog oblika suradnje te da će Fondu nadoknaditi sve eventualne troškove koji bi mu zbog toga nastali

__________________________________

 
(mjesto i datum izjave)









                       







______________________________ 
                          (potpis i pečat tvrtke

